ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Gruppo di continuita EATON Eaton Powerware Low End
3&5 NETWORK-M3

CK331191
0786689779566
EATON
8677308

Cadauno
1

1

0.136
900

Accessori UPS - Scheda di rete - NETWORK-M3

Marca EATON

Altezza 132080 mm




Larghezza 66040 mm

Peso 1,04 gr

Profondita 43180 mm

SPECIFICHE

Colore nero

Funzione Comunicazione Web/SNMP
Materiale Metallo

Tipologia generica

Scheda di rete

Tipologia specifica

Scheda di rete




