

<b>Gruppo di continuità EATON Eaton Powerware Low End 3&amp;5 NETWORK-M3</b>	
Codice	CK331191
EAN	0786689779566
Marca	EATON
Part number	8677308
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.136
Volume (cm <sup>3</sup> )	900
Accessori UPS - Scheda di rete - NETWORK-M3	

<b>SPECIFICHE</b>	
Marca	EATON

<b>DIMENSIONI</b>	
Altezza	132080 mm

Larghezza	66040 mm
Peso	1,04 gr
Profondità	43180 mm
<b>SPECIFICHE</b>	
Colore	nero
Funzione	Comunicazione Web/SNMP
Materiale	Metallo
Tipologia generica	Scheda di rete
Tipologia specifica	Scheda di rete